
Rytoj prasideda balsavimas iki rinkimų dienos pirmalaikiuose
Panevėžio mero rinkimuose

Rytoj prasideda balsavimas iki rinkimų dienos pirmalaikiuose Panevėžio mero
rinkimuose Kovo 25–27 dienomis Panevėžyje vyks balsavimas iki rinkimų dienos
pirmalaikiuose Panevėžio miesto savivaldybės mero rinkimuose. Rinkėjai, norintys
pasinaudoti šia teise, kviečiami balsuoti Panevėžio miesto savivaldybės I aukšto fojė (Laisvės
a. 20). Balsavimas minėtomis dienomis vyks nuo 7.00 iki 20.00 val. Norint balsuoti, su
savimi būtina turėti galiojantį asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą – pasą, asmens
tapatybės kortelę arba kitą oficialų dokumentą su nuotrauka ir asmens kodu, pavyzdžiui,
vairuotojo pažymėjimą. Pateikus dokumentą, rinkėjui bus išduotas išankstinio balsavimo
lakštas, o po balsavimo – voko priėmimo kvitas su specialiu ženklu.Tiems rinkėjams, kurie
dėl objektyvių priežasčių negali atvykti į balsavimo vietas, sudarytos galimybės balsuoti jų
buvimo vietose. Kovo 26–28 dienomis balsavimas bus organizuojamas gydymo įstaigose,
socialinės globos ir rūpybos namuose, kariuomenės daliniuose bei laisvės atėmimo vietose.
Kovo 28–29 dienomis rinkimų komisijų nariai lankysis rinkėjų namuose. Namuose balsuoti
gali rinkėjai su negalia, juos slaugantys asmenys, dėl ligos nedarbingi žmonės ir tie, kurie
yra sulaukę 70 metų ar vyresni.Svarbu žinoti, kad pagrindinę rinkimų dieną – kovo 30-ąją –
balsuoti bus galima tik savo savivaldybės rinkimų apylinkėse. Tai reiškia, kad Panevėžyje
gyvenamąją vietą deklaravę rinkėjai sekmadienį balsuoti galės tik savo mieste. Kitose
Lietuvos vietovėse, pavyzdžiui, Joniškyje ar kituose miestuose, rinkimai Panevėžio mero
rinkimuose nebus organizuojami.Pirmalaikių Panevėžio miesto mero rinkimų antrajame ture
dėl mero posto varžosi du daugiausiai rinkėjų balsų pirmajame ture surinkę kandidatai.


